Companhia e, ainda, publicadas no Sistema Público de Escrituração Digital - SPED, conforme recibo cons-
tante do Anexo I à presente ata. 5.2. Considerando que não houve lucro no exercício social findo 31 de 
dezembro de 2023, não haverá distribuição de lucros à acionista e o prejuízo verificado no valor de R$ 
2.829,75 (dois mil, oitocentos e vinte e nove reais e setenta e cinco centavos) será destinado à conta de 
prejuízos acumulados da Companhia. 5.3. Ato contínuo, a acionista aprovou a reeleição dos membros da 
Diretoria da Companhia, para um mandato de 3 (três) anos, que se estenderá até a realização da Assem-

[...]

Companhia e, ainda, publicadas no Sistema Público de Escrituração Digital - SPED, conforme recibo cons-
tante do Anexo I à presente ata. 5.2. Considerando que não houve lucro no exercício social findo 31 de 
dezembro de 2023, não haverá distribuição de lucros à acionista e o prejuízo verificado no valor de R$ 
4.232,33 (quatro mil, duzentos e trinta e dois reais e trinta e três centavos) será destinado à conta de pre-
juízos acumulados da Companhia. 5.3. Ato contínuo, a acionista aprovou a reeleição dos membros da Di-
retoria da Companhia, para um mandato de 3 (três) anos, que se estenderá até a realização da Assembleia

[...]

STS ENGENHARIA LTDA. 
Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2024 - EDITAL N° 028/2024.
Objeto: Contratação de empresa especializada em elaboração e execução de Projeto Executivo da 
Estação de Tratamento de Esgoto Cancian - ETE Cancian. Valor global: R$ 167.227,52 (cento e sessenta 
e sete mil e duzentos e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos). Data da Assinatura: 11/11/2024. 
Vigência do Contrato: 8 (oito) meses.

Prefeitura Municipal de Limeira
EDITAL: 207/2024
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 187/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 35.312/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE